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WERKZEUG-EVLERT

Sicherungsringzange Auf3enringe mit MagicTips gerade DIN5254 D10-
25mm L140mm Al

wiha®

Tools that work for you

26,77 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 440716A1

Wiha MagicTips - hoch belastbare, eingesetzte
Prazisionsspitzen aus bestem Kugellagerstahl. Mit
spezieller Oberflachenveredelung gegen Rost und einer
einzigartigen Rastfunktion (ab GroRe 2), die das
Abspringen der Sicherungsringe wirksam verhindert.
Hohe VerschleiSfestigkeit durch zusatzliche Hartung der

/- Spitzen. Schlanker Zangenkopf fur optimalen Zugang

& <@\ und gute Sicht zum Werkstuck.

Eigenschaften

Material: Chrom-Vanadium-Stahl

Norm: DIN 5254

Sicherungsringart: AulRenringe

Ausfihrungen
far

Code Typ Ausfihrung L (mm) Wellendurch VE Preis/VE
messer (mm)

440716A3 A3 Gerade 240 40 - 100 1 Stick 32,25 €

440716A1 Al Gerade 140 10-25 1 Stiuck 26,77 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

440716A0
440716A2
440716A4
440718A31
440718A41
440718A01
440718A21
440718A11

Typ

A0
A2
A4
A31
A4l
AO01
A21
All

Ausfuhrung

Gerade
Gerade
Gerade
Gebogen
Gebogen
Gebogen
Gebogen
Gebogen

L (mm)

140
185
300
240
300
140
185
140

far

Wellendurch VE

messer (mm)
7-10

19 - 60

85 - 140

40 - 100

85 - 140
7-10

19 - 60
10-25

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

28,56 €
29,75 €
56,52 €
3534 €
61,40 €
31,06 €
32,25 €
29,39 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

